

Foreningen Det Sociale Netværk

Østergade 5, 3., 1100 København K

CVR-nr. 31 92 01 24

Årsrapport 2021

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning (2020)	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Ledelsespåtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for Foreningen Det Sociale Netværk for regnskabsåret 1. januar –31. december 2021.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 97 af 27. januar 2014 vedrørende Satspuljemidler og bekendtgørelse nr. 98 af 27. januar 2014 vedrørende ULFRI-midler.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar –31. december 2021.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

København, den 14. marts 2022

Direktion:

.....
Trine Hammershøj

Bestyrelse:

.....
Benedikte Kiær
formand

.....
Mads Thyregod
næstformand

.....
Bent Madsen

.....
Anders Lynge Madsen

.....
Anja Fonseca

.....
Kigge Hvid

.....
Poul Nyrup Rasmussen

.....
Kim Rud-Petersen

.....
Pui Ling Lau

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til bestyrelsen i Foreningen Det Sociale Netværk

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Foreningen Det Sociale Netværk for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven samt i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 97 af 27. januar 2014 vedrørende Satspuljemidler og bekendtgørelse nr. 98 af 27. januar 2014 vedrørende ULFRI-midler, som beskrevet på side 9 i anvendt regnskabspraksis.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 97 af 27. januar 2014 vedrørende Satspuljemidler og bekendtgørelse nr. 98 af 27. januar 2014 vedrørende ULFRI-midler.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 97 af 27. januar 2014 vedrørende Satspuljemidler og bekendtgørelse nr. 98 af 27. januar 2014 vedrørende ULFRI-midler. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt god offentlig revisionsskik altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt god offentlig revisionsskik, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- ▶ Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- ▶ Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- ▶ Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- ▶ Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at virksomheden ikke længere kan fortsætte driften.
- ▶ Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis; og at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de foreninger, der er omfattet af regnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af årsregnskabet.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

København, den 14. marts 2022
EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28

Jesper Jørn Pedersen
statsaut. revisor
mne21326

Ledelsesberetning (2021)

Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningens formål er at hjælpe mennesker i udsatte livssituationer. Foreningen har særligt fokus på tiltag og initiativer indenfor social-, sundheds-, psykiatri- og uddannelsesområdet, hvor frivillige inddrages i størst muligt omfang.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Også i 2021 har Det Sociale Netværk vist værdien af et civilbåret tilbud i en tid, hvor COVID-19 har haft stor negativ indflydelse på særligt børn og unges mulighed for at deltage i sociale fællesskaber og opretholde tilknytningen til skoler og uddannelses tilbud.

headspace har i 2021 hjulpet og rådgivet flere børn og unge end i både 2019 og 2020. Med muligheden for at få hjælp og rådgivning via video-chat i alle headspace-centre landet over er viften af rådgivningstilbud udvidet, og headspace er blevet mere robust i en tid med en global pandemi.

Med fire nye headspace-centre i 2021 nærmer vi os målet om at være et tilbud for børn og unge i hele landet. headspace Kalundborg åbnede i marts 2021, mens både headspace Lolland og headspace Guldborgsund åbnede i april 2021. I maj 2021 åbnede headspace Haderslev. I februar 2022 er headspace Mariagerfjord og headspace Faaborg-Midtfyn åbnet. Med den nationale chatrådgivning og den nationale videorådgivning er vi nu oppe på 30 headspace-centre landet over. Det er vi både stolte og ydmyge omkring.

Udbygningen af samarbejdet mellem headspace og regionerne fortsatte også. I Region Syddanmark er der nu en fremskudt regional medarbejder i alle centre en dag om ugen. Det samme gælder i Region Sjælland, hvor aftalen herom er udbygget og gjort permanent. I Region Hovedstaden er der aftalt et nyt samarbejde med PsykInfo, som vi ser meget frem til.

I Peer-Partnerskabet, der er stiftet af Det Sociale Netværk og SIND, lykkedes det trods vanskelige vilkår at rekruttere 170 deltagere til effektmålingen af det peer-gruppeforløb, der er udviklet i samarbejde med en række kommuner. Initiativet blev yderligere styrket gennem samarbejde med to nye kommuner, så der nu samarbejdes med København, Fredericia, Helsingør, Rødovre og Gladsaxe Kommune.

Samtidigt er der indgået et udviklingspartnerskab med Den Sociale Investeringsfond, der skal udvikle forskningsresultaterne som social investeringscase samt afsøge interesse for investeringen hos myndigheder og investorer. Målet er at opstille en investeringsmodel baseret på at forebygge tilgangen til §85-støtte i kommunerne.

I 2021 lykkedes det også at opnå støtte fra A.P. Møller Fonden til at sikre, at flere unge trives med deres valg af uddannelse og rent faktisk gennemfører. I 2021 har vi udviklet platformen www.hvadkanjeg-blive.dk, hvor flere end 2.000 unge har bidraget til beskrivelser af 280 retninger på de faglige uddannelser. Her rådgiver unge andre unge om uddannelserne i et format, som unge er fortrolige med fra sociale medier.

Alliancen for Faglig Uddannelse er etableret som et af flere samarbejder, der skal opbygge netværk og forankre Hvad kan jeg blive?-indsatsen efter projektperioden og ikke mindst understøtte, at der sker grundlæggende forandringer i både grundskole og på erhvervsskoler, så faglig uddannelse bliver mere attraktivt for flere.

Initiativet mindU blev afsluttet i juni 2021 med flotte resultater. I løbet af en treårig periode er vi nået ud til over 6.500 konfirmander i ni af landets stifter. Projektet har afholdt 480 workshops i konfirmandforberedelsen. Deltagerne har generelt været meget tilfredse med vores tilbud og er i den forbindelse også blevet mere udadvendte om egen sårbarhed og har fået mod til at åbne op. Hele 83 procent af deltagerne har fået et bedre kendskab til headspace. Med støtte fra Ole Kirk's Fond har vi fået mulighed for at arbejde videre med mindU 2.0 frem til 2024 med et stort fokus på initiativets fremadrettede forankring.

Endelig har TrygFonden i 2021 givet støtte til, at der kan gennemføres en forskningsbaseret 5-årig evaluering af headspace Danmark. Forskningsprojektet udføres af Copenhagen Research Center for Mental

Health – CORE, Region Hovedstadens Psykiatri, med Merete Nordentoft, ph.d. Professor i psykiatri ved Københavns Universitet, og overlæge ved Psykiatrisk Center København i spidsen. Vi forventer, at indsatsen her kan bidrage med ny, banebrydende viden omkring børn og unges mistrivsel.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
2	Nettoomsætning	59.711.767	53.753.410
3	Eksterne omkostninger	-17.305.257	-13.340.258
	Bruttoresultat	42.406.510	40.413.152
4	Personaleomkostninger	-41.426.191	-39.265.870
5, 6	Afskrivninger	-545.417	-566.619
	Resultat før finansielle poster	434.902	580.663
	Finansielle indtægter	0	35
	Finansielle omkostninger	-52.142	-25.525
	Årets resultat	382.760	555.173
	Resultatdisponering		
	Overført til egenkapital	382.760	555.173

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Software	381.009	100.000
		381.009	100.000
6	Materielle anlægsaktiver		
	Driftsmidler	521.183	565.103
	Indretning af lejede lokaler	0	0
		521.183	565.103
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	340.442	334.253
		340.442	334.253
	Anlægsaktiver i alt	1.242.634	999.356
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
7	Andre tilgodehavender	739.245	791.886
	Periodeafgrænsningsposter	184.368	723.369
		923.613	1.515.255
	Likvide beholdninger	11.419.922	8.672.372
	Omsætningsaktiver i alt	12.343.535	10.187.627
	AKTIVER I ALT	13.586.169	11.186.983
	PASSIVER		
8	Egenkapital	109.216	-273.544
	Egenkapital i alt	109.216	-273.544
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
9	Anden gæld	3.119.804	3.119.804
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.119.804	3.119.804
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Overførte projektmidler	5.288.718	1.951.688
	Periodeafgrænsningsposter	250.368	841.824
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.452.028	338.605
10	Anden gæld	3.366.035	5.208.606
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.357.149	8.340.723
	Gældsforpligtelser i alt	13.476.953	11.460.527
	PASSIVER I ALT	13.586.169	11.186.983

1 Anvendt regnskabspraksis

11 Eventualforpligtelser

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder med de tilpasninger der følger af, at der er tale om en forening, samt i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 97 af 27. januar 2014 om regnskab og revision m.v. af regnskaber for modtagere af tilskud fra puljer under Social-, Børne- og Integrationsministeriets område (satspuljemidler) og i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 98 af 27. januar 2014 om regnskab og revision m.v. af regnskaber for modtagere af tilskud fra Social-, Børne- og Integrationsministeriets puljer efter lov om udlodning af overskud fra lotteri samt heste- og hundevæddemål (ULFRI-midler).

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i takt med, at foreningen opnår ret til offentlige og private tilskud.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til husleje, markedsføring og kommunikation, konferencer, rejseomkostninger, eksterne assistance og kontorholdsudgifter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til foreningens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle aktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Software	3 år
Driftsmidler	3 år
Indretning af lejede lokaler	3 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skatter

Foreningen har ingen skattepligtige erhvervsmæssige aktiviteter.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Immaterielle aktiver

Immaterielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Materielle aktiver

Materielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Overførte projektmidler

Overførte projektmidler omfatter modtagne tilskud, som vedrører efterfølgende regnskabsår.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

kr.	2021	2020
2 Nettoomsætning		
Tilskud fra kommune	15.253.354	15.452.404
Tilskud fra regioner	490.405	580.662
Tilskud fra Satspulje m.v.	26.788.809	28.461.239
Tilskud fra private, fonde og virksomheder	17.179.199	9.259.105
	<u>59.711.767</u>	<u>53.753.410</u>
I nettoomsætningen indgår ULFRI-midler med	<u>543.106</u>	<u>644.144</u>
3 Eksterne omkostninger		
Husleje, varme m.v.	2.605.615	2.235.697
Markedsføring og kommunikation m.v.	1.620.029	2.006.419
Konferencer, leje af lokaler, udstyr og honorar m.v.	822.469	813.858
Uddannelse og supervision	1.267.962	618.616
Aktiviteter og forplejning, frivillige	1.210.372	1.233.134
Rejseomkostninger, herunder kørselsgodtgørelse	698.895	649.616
Småanskaffelser	348.736	345.185
Ekstern assistance	952.241	1.279.125
Øvrige omkostninger til mobil-telefoni, it, revisor og kontorholds- omkostninger m.v.	3.651.938	4.158.608
Eksterne konsulentbistand "Hvad kan jeg blive"	4.127.000	0
	<u>17.305.257</u>	<u>13.340.258</u>
4 Personaleomkostninger		
Lønninger	37.523.387	36.590.237
Pension	2.579.516	2.478.038
Lønrefusion	474.705	-516.649
Sociale bidrag m.v.	848.583	714.244
	<u>41.426.191</u>	<u>39.265.870</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>92</u>	<u>96</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

5 Immaterielle aktiver

kr.	Software
Kostpris 1. januar 2021	300.000
Tilgang	455.750
Afgang	0
Kostpris 31. december 2021	755.750
Ned- og afskrivninger 1. januar 2021	200.000
Årets afskrivninger	174.741
Ned- og afskrivninger 31. december 2021	374.741
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	381.009
Afskrives over	3 år

6 Materielle aktiver

kr.	Driftsmidler	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2021	1.852.219	201.418	2.053.637
Tilgang	326.755	0	326.755
Afgang	0	0	0
Kostpris 31. december 2021	2.178.974	201.418	2.380.392
Ned- og afskrivninger 1. januar 2021	1.287.116	201.418	1.488.534
Årets afskrivninger	370.675	0	370.675
Ned- og afskrivninger 31. december 2021	1.657.791	201.418	1.859.209
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	521.183	0	521.183
Afskrives over	3 år	3 år	

kr.	2021	2020
-----	------	------

7 Andre tilgodehavender

Debitor	232.228	543.685
Andre tilgodehavender, lønrefusion m.v.	507.017	248.201
	739.245	791.886

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

kr.	2021	2020
8 Egenkapital		
Saldo 1. januar	-273.544	-828.717
Årets resultat	382.760	555.173
Saldo 31. december	109.216	-273.544
9 Anden gæld, langfristet		
Feriepenge indefrysning	3.119.804	3.119.804
	3.119.804	3.119.804
10 Anden gæld, kortfristet		
Skyldig A-skat og AM-bidrag	1.153.350	3.217.560
Skyldig ATP	79.712	82.812
Skyldige feriepenge	5.620	14.034
Feriepengeforpligtelse	1.357.726	1.601.496
Skyldigt depositum	33.200	33.200
Øvrige skyldige omkostninger	736.427	259.504
	3.366.035	5.208.606

11 Eventualforpligtelser

Foreningen har indgået lejeaftaler m.v. for følgende beløb:

Total M Mobilityaftale, restløbetid i 34 mdr. med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 65.898 kr., i alt 2.240.515 kr.

Foreningen har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 1.784.294 kr. Lejemålene kan opsiges med opsigelsesvarsel på 3 eller 6 mdr. Foreningens huslejeforpligtelse er på 1.035.509 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kigge Mai Hvid

Client Signer

På vegne af: Foreningen Det Sociale Netværk

Serienummer: PID:9208-2002-2-860922097241

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-03-14 14:23:12 UTC

NEM ID 

Pui Ling Lau

Client Signer

På vegne af: Foreningen Det Sociale Netværk

Serienummer: PID:9208-2002-2-125310656167

IP: 91.209.xxx.xxx

2022-03-14 14:24:32 UTC

NEM ID 

Anders Lynge Madsen

Client Signer

På vegne af: Foreningen Det Sociale Netværk

Serienummer: PID:9208-2002-2-518572890799

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-03-14 14:52:49 UTC

NEM ID 

Trine Hammershøj

Client Signer

På vegne af: Foreningen Det Sociale Netværk

Serienummer: PID:9208-2002-2-742454498346

IP: 195.215.xxx.xxx

2022-03-14 15:17:42 UTC

NEM ID 

Bent Madsen

Client Signer

På vegne af: Foreningen Det Sociale Netværk

Serienummer: PID:9208-2002-2-478567704468

IP: 80.243.xxx.xxx

2022-03-14 21:48:19 UTC

NEM ID 

Anja Karin Møller Fonseca

Client Signer

På vegne af: Foreningen Det Sociale Netværk

Serienummer: PID:9208-2002-2-069673258300

IP: 185.153.xxx.xxx

2022-03-15 04:59:51 UTC

NEM ID 

Benedikte Kiær

Client Signer

På vegne af: Foreningen Det Sociale Netværk

Serienummer: PID:9208-2002-2-942303689167

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-03-17 22:58:57 UTC

NEM ID 

Kim Rud-Petersen

Client Signer

På vegne af: Foreningen Det Sociale Netværk

Serienummer: 19700506xxxx

IP: 46.39.xxx.xxx

2022-03-19 08:50:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Oluf Nyrup Rasmussen

Client Signer

På vegne af: Foreningen Det Sociale Netværk

Serienummer: PID:9208-2002-2-426746024775

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-03-19 20:19:06 UTC

NEM ID 

Mads Harrel Thyregod

Client Signer

På vegne af: Foreningen Det Sociale Netværk

Serienummer: PID:9208-2002-2-455656437563

IP: 91.215.xxx.xxx

2022-03-24 10:42:21 UTC

NEM ID 

Jesper Jørn Pedersen

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:89023474

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-03-24 10:46:56 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2SEYJ-G1LF4-2DFK6-EEML-6F86M-Q005N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>